
入札日 件名
落札額（円）

（税抜き）
落札者 工期 担当課

3月11日 令和6年度狭間線土砂災害防止対策工事 建設課

3月19日 令和6年度阿波根西原横断側溝整備工事 4,000,000 （株）上原防水塗装 令和7年3月21日 ～ 令和7年7月31日 工務課

3月21日 農業集落排水管路布設工事（真壁地内6工区） 工務課

3月25日 令和6年度双子橋雨水幹線工事 48,160,000 （株）西崎興業 令和7年3月28日 ～ 令和7年7月31日 工務課

3月28日 真壁小波蔵線国道部灌漑管移設工事 建設課

令和6年度　入札結果一覧（工事）　3月分

不調

不調

不調



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

294

工事（委託）名 令和6年度狭間線土砂災害防止対策工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

建設課　道路・公園管理係

令和7年3月11日(火) 10時00分

¥35,025,333

¥41,590,000

令和7年3月17日 ～ 令和7年9月29日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）呉開発

（株）第一建設

(有) 大栄土建

（有）たましろ建設

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

工　　　　　期

14

15

20

16

17

¥41,590,000

4

5 （株）玉清組

（株）南成建設

（株）西崎興業

（有）丸正開発



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

273

工事（委託）名 令和6年度阿波根西原横断側溝整備工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課　下水道係

令和7年3月19日(水) 13時30分

（株）上原防水塗装

¥4,000,000 ¥3,562,094

¥4,050,000

令和7年3月21日 ～ 令和7年7月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）上原防水塗装

（株）沖鉱開発

（株）神里開発

（有）三誠設備

落 札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

工　　　　　期

¥4,000,000

14

15

20

16

17

¥4,050,0004

5 （有）サンワ産業

(有)三和造園土木

（有）仲村渠工業

(株)西崎防水工業



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

282

工事（委託）名 農業集落排水管路布設工事（真壁地内6工区）

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課農業集落排水係

令和7年3月21日(金) 10時00分

¥37,480,000

令和7年3月31日 ～ 令和7年11月28日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）上原土木

(有) 大栄土建

（有）たましろ建設

（株）玉清組

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

工　　　　　期

14

15

20

16

17

4

5 玉光産業（株）

（株）照屋土建

（株）西崎興業

（有）丸正開発



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

289

工事（委託）名 令和6年度双子橋雨水幹線工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課　下水道係

令和7年3月25日(火) 10時00分

（株）西崎興業

¥48,160,000 ¥47,676,314

¥53,210,000

令和7年3月28日 ～ 令和7年7月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有) 大栄土建

（有）第三土建

玉光産業（株）

（株）照屋土建

辞退

辞退

辞退

辞退

落 札

辞退

工　　　　　期

¥48,160,000

14

15

20

16

17

¥53,210,000

4

5

¥52,950,000

南部電工（株）

（株）西崎興業

（株）宮一建設工業

（株）屋部土建



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

299

工事（委託）名 真壁小波蔵線国道部灌漑管移設工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

建設課(土木整備係)

令和7年3月28日(金) 9時00分

¥13,640,000

令和7年3月31日 ～ 令和7年6月30日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）大喜商建

(有)大城建設

大保建設（有）

（有）宜野座産業

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

工　　　　　期

14

15

20

16

17

4

5 （有）三東開発

（有）Ｄプラン開発

（有）照屋工業

(株)山城組


